
 

 
 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 
ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S’AMBIENTE 

via Roma, 80  -  09123 Cagliari  -  tel +39 070 606 6660-  fax +39 070 606 7578 
amb.gestione.rifiuti@regione.sardegna.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di Assistenza tecnica e supporto ai fini della 
redazione dell’aggiornamento del “piano regionale  di bonifica dei siti inquinati  della 
Sardegna” e della redazione degli elaborati connessi alla Valutazione ambientale strategica e 
alla Valutazione di incidenza ambientale. Importo a base di gara € 70.000. CIG 3553545E16. 

Amministrazione aggiudicatrice: Regione Autonoma della Sardegna - Assessorato della Difesa 

dell’Ambiente - Servizio tutela dell’atmosfera e del territorio 

Procedura aperta 

Appalti pubblici di servizi: Denominazione della categoria: servizi affini di consulenza scientifica e 

tecnica; numero di riferimento della nomenclatura 867.  

Data di aggiudicazione dell'appalto: 08 agosto 2012  

Aggiudicazione mediante il criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa  

Numero di offerte ricevute: 4.  

Aggiudicatario: RTI  Ambiente s.c. – Oikos  Progetti s.r.l.. Impresa mandataria  Ambiente s.c. via 

Frassini 21 54033 Carrara (MS) 

Valore dell’offerta aggiudicata:  € 52.325,00 

Il contratto o parte del contratto non può essere subappaltato a terzi.  

Il bando ed i relativi allegati sono stati pubblicati sul sito della Regione Sardegna in data 01 dicembre 

2011, sulla Gazzetta Ufficiale n. 140 il giorno lunedì 28 novembre, sul Buras n.34  Parte I e II del 

giorno 19 novembre 2011. 

Organo competente per le procedure di ricorso:  T.A.R. Sardegna, Via Sassari, 17 - 09123 Cagliari. 

Ricorso giurisdizionale: entro 60 giorni dalla conoscenza dell’atto (L. 1034/71); ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica: entro 120 giorni dalla conoscenza dell’atto (D.P.R. 1199/71) 

Ulteriori informazioni  possono essere richieste all’Assessorato regionale della Difesa dell’Ambiente - 

Servizio tutela dell’atmosfera e del territorio – via Roma, 80 - 09123 Cagliari, ai numeri telefonici: 

070/6066660, 070/6065921, fax 070.6067578, email: amb.gestione.rifiuti@regione.sardegna.it. 

 
 

Il Direttore del Servizio 

Salvatore Pinna 


